
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia"Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 14 ust. 1, w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 756 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji oraz przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych wprowadzam do użytku służbowego Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta 
w Piławie Górnej  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia - (załącznik niepublikowany). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 70/2017 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia Planu ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta w Pilawie Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9984559-14BF-4CFF-9959-A4C980FD7C51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


